15-02-2024 04:57:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista reiteradas reclamações de moradores da região que relatam que há
alto índice de acidentes de trânsito no local.

solicitar um estudo técnico para a implantação de um redutor de velocidade, na rua mencionada abaixo,
esquina com a rua Glênio Custódio Spini.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2017

RUA LOURIVAL BORGES DE OLIVEIRA, 496, SHOPPING PARK, 38.425-505, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RADAR ELETRÔNICO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 9672/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total